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Referans
Eneri
Tuketimi

Referans Enerji Tuketimi = En az 3 yillik enerji tuketimlerinin ortalamasi

BiRIM
TUKETIM MALIYET
MALIYET

Miktar Birim % Toplam % Toplam TL/TEP

EIektrlk 14.567.805,00 kWh 1.252,83 63,75% 7.101.887 86,40% 5.668,67

Do§a|gaz 8.282.779,36 kWh 712,32 36,25% 1.117.819 13,60% 1569,26

TOPLAM 1.965,15 100% 8.219.706 100% 4.182,73

BiRIM
TUKETIM MALIYET
MALIYET
2017
Miktar Birim % Toplam % Toplam TL/TEP
EIektrlk 14.026.350,00 kWh 1.206,27 61,29% 5.024.591 85,49% 4.165,40
Dogalgaz 8.858.111,34 kWh 761,80 38,71% 852.693 14,51% 1.119,31
TOPLAM 1.968,06 100% 5.877.284 100% 2.986,32
BiRIM
TUKETIM MALIYET
MALIYET
Miktar Birim % Toplam % Toplam TL/TEP
Elektrlk 13.633.108,00 kWh 1.172,45 63,51% 4.180.546 83,88% 3.565,65
Dogalgaz 7.829.825,58 kWh 673,37 36,48% 803.644 16,12% 1.193,47

TOPLAM 1.845,81 100% 4.984.190 100% 2.700,26
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Referans Enerji Tuketimi = En az 3 yillik enerji tuketimlerinin ortalamasi

TUKETIM MALIYET

REFERANS B EEN =0 Primer Enerji Tuketilen Enerji Primer Enerji
Miktar (kWh) Tuketimi (kWh) (TEP) (TEP)

TL

Elektrik 14.075.754,33 29.164.962,97 1210,51 2508,19 5.435.674,67
8.323.572,09 8.323.572,09 715,83 715,83 924.718,67

BRI o062 7485506 2956 | .
Refe rans 22.399.326,42 37.488.535,0 1.926,34 3.224,01 360.393,34

1.400,00

Fne rj | 1120000
Tuketimi
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Elektrik Dogal gaz

W 2016 1.172,45 673,37

2017 1.206,27 761,8

2018 1.252,83 712,32
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| cemese | enmi L0 o
#Ha | #2 | #3 | #(...)

m?2 basina Enerji Tuketimi kWh/m?2-yil

m?2 basina Emisyon Degeri kg CO,./m2-yil

Kisi basina dusen Emisyon

Ton CO, /kisi-yl
Degeri on CO,/Kisi-y!

Enerjl
Performans
GOstergelers

HDD basina dusen Yakit
Tuketimi

CDD basina dusen Elektrik
Tuketimi

kWh [ HDD-m2-yil

kWh [/ CDD-mz2-yil

Ornek — m? bagina enerji tuketimi karsilastirmasi

Toplam Kapal Kullanma Toplam Enerji
Yillar kWh/m?2
Alani (m?) Tiketimi (kWh)

61.864 18.363.365,05 296,83
61.864 22.850.584,36 369,37
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Gecmis
Ener)i
Tuketimlerinin

Degerlendirilmesi

Aylar

Ocak
Subat
art

<

W EWS

Temmuz
Agustos
Eylul

Aralik
TOPLAM

DOGAL GAZ
Tuketim
kWh

1.484.817,73
1.184.575,29
1.080.558,14
720.013,95
407.041,57
229.455,52
140.700,87
96.265,99
289.181,69
513.946,22
888.141,28
1.248.081,10

8.282.779,36

TEP
127,69
101,87
92,93

61,92
35,01
19,73

12,10
8,28
24,87
44,20
76,38
107,33

712,32

ELEKTRIK

Tuketim
kWh

1.097.911,00

916.984,00

909.382,00
1.214.159,00
1.247.175,00
1.394.801,00
1.599.978,00
1.636.615,00
1.130.167,00
1.284.880,00
1.061.092,00
1.074.661,00

14.567.805,00

TEP
94,42
78,86
78,21

104,42

107,26

119,95
137,60
140,75
97,19

110,50
91,25

92,42

1.252,83
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Gecmis
Ener)i
Tuketimlerinin

Degerlendirilmesi

m
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Aylara Gore Dogalgaz Tiiketimi ve Derece-Giin Grafigi
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Gecmis
Ener)i
Tuketimlerinin

Degerlendirilmesi

Elektrik Tiiketimi - KWh
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Gecmis
Ener)i
Tuketimlerinin

Degerlendirilmesi

Enerji Tiiketimi - TEP
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Gecmis
Ener)i
Tuketimlerinin

Kirthimi

5 Renewable
Energy Offsetting
Electricity

Net

Energy
Consumption

11.5 Energy ofiseting

Fuel
Before After
Energy Demand Renewables Renewables
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Toplam Toplam Toplam

Toplam ELEKTRIK TUKETIMI Toplam ELEKTRIK TOKETIN m DOGALGAZ m Topt :mnozz Toptam
M E N R / CS 'OlA (kWh) (TEP) (sm3) TUKETIMI (kWh) (TeP) TUKETIM (TEP) (TON) TUKETIM(kWh)
2017 2.346.609.96 201,81 3.985.088,31 308,99 2.166,67 6.331.698,27
OCAK 195.432,84 16,81 943.239,68 73,14 : OCAK 291,80 1.138.672,52
SUBAT 150.969,24 12,98 SUBAT 782.931,49 60,71 SuBAT 235,30 1 933.900,73
MART  164.733,36 14,17 MART | 600.989,10 46,60 MART 210,61 765.722,46
NISAN 154.491,00 13,29 NISAN  42.81 - 455.533,72 3532 NISAN 48,6 177,83 610.024,72
MAYIS 119.568,72 10,28 MAYIS 3520992 37463350 29,05 MAviS 39,33 141,65 494.202,22
HAZIRAN (25377096 2182 HAZIRAN 8.453,28 89.942,87 697  HAZIRAN 28,80 172,20 343.713,83
TEMMUZ 27,64 TEMMUZ 3.733,89 39.728,54 3,08 © TEMMUZ 30,72 [ 2‘54,‘54' 36'1j07§,1'¢'
ABUSTOS 26,98 AGUSTOS 2.367,16 25.186,62 1,95 AGUSTOS 2894 197,25 338.962,74
evLOL | 235, 3 2022 Evi0L 2.375,02 25.270,26 1,96 EvLOL 22,18 148,99 260.430,54
EKIM 121.324,08 10,43 EKIM  2.240,81 23.842,25 1,85 EKiM 12,28 78,84 145.166,33
KASIM 155.962,08 13,41 KASIM  20.492,09 218.035,87 16,91 KASIM 30'32 135,47 373.997"95
ARALIK  160.071,72 13,77 ARALIK ' 38.134,81 405.754,41 31,46 ARALIK 45,23 172,19 565.826,13
2018 2.251.102,92 193,59 2018 302.696,67  3.220.692,59 249,72 g4 443,32 1.968,80 5.471.795,51
s OCAK 163.369,92 14,05 OCAK 4135084 43997292 3411 OCAK 4816 18045 603.342,84
SUBAT 141.657,00 12,18 SUBAT 1 49.120,69 - 522.644,18 40,52 SUBAT ; ; 182,17 664.301,18
O rn e Va a MART 136.415,76 11,73 MART (39.267,72  417.808,49 32,40 MART 44,13 159,86 554.224,25
NSAN 110.394 84 1027 NISAN 20.656,47 31554486 24,47 NISAN 34,73 13078 434.939.70
- MavS (152,423,768 B3 MAVIS 15.791,85  168.02532 13,03 MAYS 2614 124,19 320.449,08
An a I 1Z1 T i MAZRAN 651690  69.33979 538 HazZiRAN 27,02 167,16 Biein
TEMMUZ 26,22 zxs":g: §'£§'Z§ :i:::;: ;:; TEMMUZ 28,69 193,00 336.721,19
AGUSTOS 26,68 e et : AGUSTOS 29,13 196,26 341.839,08
| 26, el 2.330,52 24.796,68 1,92 -
EVLoL 19,14 eniL 21,06 141,16 247.349,28
AL ' EIM 2.330,59 24.797,47 1,92
EKIM 137.390,04 11,82 KasiM [BL66A8TIN 54971422 42,62 EKiM 13,74 88,87 162.187,51
KASIM  142.407,72 12,25 PR : Y T KASIM | 187,56 692.121,94
ARALIK 168.624,96 14,50 2019 20817978  3.072.632,85 246,00 ARALIK 217,32 793.298,03
2019  2.052.678,24 176,53 T ocax 4083706 | 43450742 3369 0 el 1.808,22 5.225.31%,00
OCAK  173.374,92 1491 SUBAT _ 103378281 80,16 OcAX S s S07.852,34
SUBAT 139.476,60 11,99 e B Gseo s B SUBAT _ 273,93 1.173.259,41
MART 142.854,84 12,29 NISAN 37072,” 394.455,69 30,59 MART 51,88 - 180,72 653.485,60
NISAN 134.387,16 11,56 MAVIS 37.561,62  399.65564 30,99 NISAN 142,14 | 154,36 528.842,85
MAYIS 140.768,28 12,11 HAZIRAN 95,31 1.014,05 0,08 MAYIS | 43,09 159,23 540.423,92
HAZIRAN |227.04588 1953 TEMMUZ 3.431,57 36511,87 2,83 MAZINAN BRSES 139,59 228.059,93
TEMMUZ — 22,37 AGUSTOS 3.399,54 36.171,06 2,80 TEMMUZ 25,20 166,37 296.636,35
AGUSTOS 24557652 21,12 EVLOL 2.822,75 30.034,05 2,33 AGUSTOS 23,92 157,37 281.747,58
EyLOL 185.510,64 15,95 EKIM  3.319,46 35.319,10 2,74 EyLOL 18,28 119,37 215.544,69
EKIM 125.381,28 10,78 KASIM  5.508,87 58.614,35 4,54 EKIM 13,52 83,42 160.700,38
KASIM  119.612,88 10,29 ~ ARAUK 1897895  201.936,05 15,66 KASIM 14,83 84,12 178.227,23
~ ARALIK 158.564,76 13,64 Genel 975.414,83 10.378.413,75 804,72 . ARALK 2929 = 13414 360.500,81
S 6:650391,12 571,93 Tolam ot 137685 5.973,69 17.028.804,87
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Ornek Vaka
Analizi —

Referans Enerji

TUketimi

2017

2019

ORTALAMA

(TEP)

308,99
249,72
246,00

268,24

(TEP)
201.81
193.59

176.53
190.64

TUKETIM

SV Dogal Gaz  Elektrik

Toplam

(TEP)
510.80
443.31

422.53
458.88
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Ornek Vaka
Analizi —

Yillarin

Kiyaslanmasi
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Ornek Vaka
Analizi —

Yillarin

Kiyaslanmasi

Toplam ELEKTRIK TUKETIMI {kWh)
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Ornek Vaka -
Analizi — :
g 50.000,00
3
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350.000,00 =
300.000,00 5
g 250.000,00 100 _
. : g
Ornek Vaka
: : 75 200.000,00 80 8
Analizi —
5150000,00 . e &
glwow,oo 23 2. 40 B
Ayhk . gg m
Tuketimlerin |
S ’ cE 03383235356 FL338323 556503383233
Analizi BiffsqfeeaigsaidsfipiiaRaisiiaeiiy
el 2018 2019

Toplam ELEKTRIK TOKETIMI (kwWh) =@ Toplam DERECE.GUN (CDD)

©® 2017-2018 yillari arasinda CDD miktarlarinda ciddi bir diisme goriilse de bu durumun elektrik
tilketimine yansimadigi goriilmektedir. Bu durum merkezi sogutma {initelerinin CDD degerleri dikkate
alinarak isletilmedigini géstermektedir. Buna karsin 2019 yilinda CDD miktarinda ciddi bir artig
yasanmasina ragmen elektrik tiiketiminin azalmasi dikkat ¢ekmektedir. Bir sonraki sayfada CDD>0
dénemindeki elektrik tiiketimleri 6zel olarak kiyaslanmistir.
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4 2019 subat ayinda HDD’ de bir miktar azalma olmasina ragmen dogalgaz tiikketiminde keskin bir artis
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Ornek Vaka
Analizi —

Ayhk

Tuketimlerin
Analizi

Toplam TUKETIM{kwh)
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Ornek Vaka
Analizi —

Ener)i

TUketiminin
Kirilimi

ONGORULEN | ONGORULEN | ooy o TOPLAM TOPLAM
TUKETIM MALIYET MALIYET PAYI TUKETIMDEKI | MALIYET
DEGERI | DEGERLERI PAYI PAYI
kWh,/YIL &/YIL % % %
SOGUTMA GRUPLARI 486.658,54  £452.592,44 |2195% 8,57% 16,43%
CAMASIRHANE 114.249.60  #106.252,13 |5,15% 2,01% 3,86%
SIRKULASYON SISTEMI 114.480,06  £106.466,46 |5,16% 2,02% 3,87%
HAVALANDIRMA SISTEMI | 515.926,78 | #479.811.91 |23.27% 9,09% 17,42%
AYDINLATMA SISTEMI 215.555,34  £200.466,47 |9,72% 3,80% 7,28%
DIGER 769.926,72 £716.031,85 |34,73% 13,56% 26,00%
ISITMA SISTEM| 12.953.010,65  £591.264,39 |85,36% 52,02% 21,47%
DOMESTIK 5U URETIMI 506.460,60  #101.405,70 | 14,64% 8,92% 3,68%
® SOGUTMA GRUPLARI
= CAMASIRHANE

//_\\
Yescarus, CIBE
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® SIRKULASYON SISTEMI

» HAVALANDIRMA SISTEMI
= AYDINLATMA SISTEMI

= DIGER

® ISITMA SISTEMI

® DOMESTIK SU ORETIMI

eson




MENR/CS-01A

Ornek Vaka HASTA BAS! TOKETIM VERILER
Analizi — ELEKTRIK TOKETIMi:
DOGALGAZ TUKETIiMI:
Referans Enerji WWWT&KETN&
Gostergeleri (0, EMISYON MIKTARI
ENERJI MALIYETI:

4,884399 kWh/hastayl
0,709526 Sm*/hasta.yil
0,001005 TEP/hasta.yl
0,004374 TON.CO,/hasta.yil
0,000000 T1/hasta.yi
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